formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti; 

2) che per l’incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo pari a € 25,54 (euro venticinque/ 
cinquantaquattro), per un massimo di ore pari a 60 di progettazione per un totale omnicomprensivo pari 
a 1.532,40 (euro millecinquecentotrentadue/quaranta), inteso quale importo complessivo lordo stato, 
da rapportare alle ore effettivamente prestate, tenuto conto dell’Unità di costi indiretti, come previsto 
dalle Istruzioni Operative prot. n. 132935, del 15 novembre 2023.  

3) che i compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e sono